Администрация Пичеурского сельского поселения

 Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2022 г.                                                                                           № 43
с. Пичеуры
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона                от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пичеурского сельского поселения, Администрация Пичеурского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что на территории  Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия выгул домашних животных осуществляется в местах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава
Пичеурского сельского поселения                                  О.В. Красильникова
Приложение

к постановлению Администрации

Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

Места для выгула домашних животных на территории

Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места, предназначенные для выгула домашних животных

	1.
	с. Пичеуры
	с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 22 (территория бывшего детского сада "Малышок")

	2.
	д. Иванова Поляна
	д. Иванова Поляна, ул. Центральная (территория, прилегающая к д. 79)

	3.
	п. Мары
	---

	4.
	п. Пенькозавод
	п. Пенькозавод, ул. Заречная (территория бывшего пенькозавода, прилегающая к д. 1)

	5.
	п. Репакуши
	---

	6.
	с. Соколов Гарт
	---